Comune

SETTORE MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALI

di
& Partinico

Ufficio Sanita Pubblica

Provincia di Palermao

Wi, commune partinica, pieir

Il Responsabile: Ing. Lo Grande Nunzio

pag: 1/5

SETTORE: MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALI
Determinazione R.G. n° i// h del f2-0%-/6

COPIA PER L’ALBO

OGGETTO

IMPEGNO della Fattura n. 4 del 23-06-2016 dj €.
99,97 a favore dell’ Ambulatorio Veterinario

San Francesco Via Tintoretto 4 Partinico

P.L

CIG ZCC1A93C8B

Ufficio Proponente: Sanita Pubblica

Responsabile del Settore: Ing. Lo Grande Nunzio

Responsabile del Procedimento: Ortoleva Agostino

FRASMESSA ALL’ALBO PRETORIOIL. 4.~ Y. zax-/

Settore 05

N° /L4
del '/Zﬂz rgfi’/é




Comune SETTORE MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALY

di Ufficio Sanita Pubblica
= Partinico

" Provincia di Palermo Il Responsabile: Ing. Lo Grande Nunzio

WWRcomRe partinico.piif

pag: 2/5

Oggetto: IMPEGNO della Fattura n. 4 del 23-06-2016 di €. 99,97 a favore

dell’Ambulatorio Veterinario San Francesco Via Tintoretto 4 Partinico P.I _
CIG ZCCl1A93C8B

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, propone 1’adozione della
seguente determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per
i profili di propria competenza:

PREMESSO:

CHE il Sindaco nella sua qualita di Autoritd Locale di Sanita ha emesso a tutela della salute
pubblica, I’Ordinanze Sindacale n. 73 del 26-05-2016 avente per oggetto: Indagine cliniche su
cucciolo di cane trovato in Via Mons. Domenico Mercurio;

PRESO ATTO che con Determina del Settore Manutenzione e Servizi Ambientali R.G. n. 726
del 31-05-2016 si & provveduto ad affidare I’incarico all’Ambulatorio Veterinario San
Francesco Via Tintoretto 4 Partinico P.I. ||| | | S S, per I’importo di €. 100,00;
VISTA la fattura n. 4 del 23-06-2016 di €. 99,97 compresa IVA, trasmessa dall’ Ambulatorio
Veterinario San Francesco Via Tintoretto 4 Partinico P.I. || NN cd assunta al
protocollo n. 594 del 28-06-2016 del Settore Manutenzione e Servizi Cimiteriali del Comune
di Partinico;

VISTA la presa in carico della fattura n. 4 del 23-06-2016 da parte del Responsabile
dell’Ufficio Sanita Pubblica, attestante che il servizio & stato effettuato;

VISTO il codice identificativo CIG ZCC1A93C8B attribuito alla procedura in oggetto dall’
Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi della
Legge n. 136 del 13 Agosto 2010;

DARE ATTO che non essendo stato ancora approvato il bilancio di previsione per I’anno
2016 si opera in regime di gestione provvisoria ai sensi dell’art. 163 D. L.vo 267 / 2000 ed il
mancato impegno della suddetta somma derivante dal presente provvedimento potrebbe
arrecare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente e potrebbe comportare altresi problemi
igienico sanitari per la collettivita. ;

Considerato che & necessario provvedere ad impegnare detta somma;

PROPONE

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono ripetute e trascritte:



Daiiiia SETTORE MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALI

o di Ufficio Sanita Pubblica
e Partinico
Pravincia di Palermo 1l RESPOF!SﬂbHE: Ing. Lo Grande Nunzio

W, conene partinica. pa.it

pag: 3/5

. IMPEGNARE per le motivazioni che precedono, la fattura n. 4 del 23-06-2016 di €. 99,97
comprensivo di I.V.A prelevando la somma al Cap. 2118 Missine 16 Programma 1 Titolo |
Macroaggregato 3 del bilancio 2016, a favore dell’Ambulatorio Veterinario San Francesco
Via Tintoretto 4 Partinico P.L [ N NN

O N

" Il Responsabile del Procedimepto

(Oﬂtﬂewgo T )\ ‘

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti

¢ trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;
VISTI:
o  I'art.107 del D.Lgs. 267/2000 e I"art.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei Responsabili di Servizio;
e Part. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Servizio;
o D’art.183 e 184 del D. Lgs. 267/2000 che disciplina le procedure di impegno e di prenotazione
della spesa; A il
VISTA la determinazione Sindacale n. 15 del 31-05-2016 con la quale & stato nominato
Responsabile del Settore Manutenzione e Servizi Cimiteriali I'Ing. Lo Grande Nunizo;
o ladelibera di C.C. n. 04 del 02-02-2016 LE. con la quale & stato approvato il Bilancio di
Previsione anno 2015 e pluriennale 2015-2017;
o la delibera di GM. n. 14 del 03-02-2016 LE. con la quale & stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per I’anno 2016;

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.
Il Responsabile di Settore




Comune SETTORE MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALI
di Ufficio Sanita Pubblica
e Partinico
Provincia di Palermo 1l Responsabile: Ing. Lo Grande Nunzio
YW Salmine. periinice. pi i
pag: 4/5
Ufficio Impegni

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, che il presente impegno &
stato annotato al numero di seguito riportato:

ATTO n° ‘?0271

Impegno n° {PD?.. Cap g Codice /6{-1-3 Bilancio 2"”6 Importo €. pP, Pz‘

Impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €,

i3lpelts

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.

L,

IL RESPONSABILE SETTO ONOMICO FINANZIARIO

12-7-[€




EE  Comune SETTORE MANUTENZIONE E SERVIZI CIMITERIALI
lﬂ' | & di Ufficio Sanita Pubblica
k “mﬂ“ % Partinico

e

Il Responsabile: Ing. Lo Grande Nunzio

L

Provincia di Palermo

v comne partinico, g i
pag: 5/5

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

I1 Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE






